

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	162201219.1	Příplatek k vodorovnému přemístění ornice stavebním kolečkem ZKD 10 m <i>Poznámka k položce: dle položky 162201219 12,200*2</i>	m3	24,400	80,00	1 952,00	vlastní
	P							
	VV				24,400			
14	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 <i>121,395</i>	m3	121,395	60,00	7 283,70	CS ÚRS 2019 01
	VV				121,395			
15	K	162601102.1	Vodorovné přemístění do 5000 m omice <i>Poznámka k položce: dle položky 162601102 venkovní plochy dvora zatravněné 0,15*(16,92+18,38+46,03)</i>	m3	12,200	90,00	1 098,00	vlastní
	P							
	VV				12,200			
16	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice <i>12,20*1,85</i>	t	22,570	350,00	7 899,50	CS ÚRS 2019 01
	VV				22,570			
17	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce <i>121,395*1,85</i>	t	224,581	160,00	35 932,96	CS ÚRS 2019 01
	VV				224,581			
18	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovností do 150 mm v rovině a svahu do 1:5 <i>venkovní plochy dvora zatravněné 16,92+18,38+46,03 1,50*1,50 "plískoviště venkovní plochy dvora - zpevněné 30,10+5,20 Součet</i>	m2	118,880	30,00	3 566,40	CS ÚRS 2019 01
	VV				81,330			
	VV				2,250			
	VV				35,300			
	VV				118,880			
19	K	181301102.1	Rozprostření omice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 - ručně <i>Poznámka k položce: dle položky 181301102 venkovní plochy dvora zatravněné 0,15*(16,92+18,38+46,03)</i>	m2	12,200	42,00	512,40	vlastní
	P							
	VV				12,200			
	VV							
20	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 <i>venkovní plochy dvora zatravněné 16,92+18,38+46,03</i>	m2	81,330	18,00	1 463,94	CS ÚRS 2019 01
	VV				81,330			
21	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná <i>81,33*0,025*1,02</i>	kg	2,074	90,00	186,66	CS ÚRS 2019 01
	VV				2,074			
22	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění <i>venkovní plochy dvora zatravněné 16,92+18,38+46,03</i>	m2	81,330	10,00	813,30	CS ÚRS 2019 01
	VV				81,330			
23	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním <i>venkovní plochy dvora - zpevněné 30,10+5,20</i>	m2	35,300	10,00	353,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				35,300			
	VV							
	D	2	Zakládání				88 065,45	
24	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25 <i>půdorys základů - stávající stav zalití zemního pásu - pozn. 5 0,20*0,10*(4,33+2,43+3,22+0,53) "-2,76 až -2,66 0,20*0,10*(4,33+0,72+1,40+2,46+4,33) 0,20*0,10*(4,46+1,21+1,76+5,28+0,24+2,60) 0,30*0,10*(0,12+3,24) 0,20*0,10*(1,89+1,30+4,26) Mezisoučet 1,036*0,05 "+5% betonáž do výkopu Součet</i>	m3	1,088	2 650,00	2 883,20	CS ÚRS 2019 01
	VV				0,210			
	VV				0,265			
	VV				0,311			
	VV				0,101			
	VV				0,149			
	VV				1,036			
	VV				0,052			
	VV				1,088			
25	K	274321411	Základové pásy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 <i>půdorys základů - nový stav rozšíření stávajících základů 0,50*0,45*2,63 "-3,11 až -2,66 0,50*0,47*(5,33+0,53+1,13) "-3,13 až -2,66 0,50*0,47*(1,12+1,11+0,92+1,40) 0,50*0,47*(1,10+0,59+5,33) 0,50*0,45*(2,66+1,40+0,92+3,22) "-3,11 až -2,66 0,50*0,47*4,96 "-3,13 až -2,66 0,50*0,45*(1,30+1,89+2,19) "-3,11 až -2,66 0,50*0,45*(1,27+2,63+1,41) "-3,13 až -2,66 0,50*0,47*4,96 "-3,13 až -2,66 0,50*0,48*(1,91+1,76+5,28+1,89) "-3,14 až -2,66 0,50*0,47*1,80 "-3,13 až -2,66 0,30*0,33*0,78 "2,74 až -2,41 0,15*0,08*(3,13+3,22+0,92+1,40+3,16) "-2,74 až -2,66 0,36*0,45*0,90 "-3,11 až -2,66 0,15*0,08*(1,80+2,04+2,49+1,57+2,78+1,91) 0,36*0,45*0,90 "-3,11 až -2,66 Mezisoučet 15,224*0,05 "+5% betonáž do výkopu Součet</i>	m3	15,985	2 650,00	42 360,25	CS ÚRS 2019 01
	VV				0,592			
	VV				1,643			
	VV				1,069			
	VV				1,650			
	VV				1,845			
	VV				1,166			
	VV				1,211			
	VV				1,195			
	VV				1,166			
	VV				2,602			
	VV				0,423			
	VV				0,077			
	VV				0,142			
	VV				0,146			
	VV				0,151			
	VV				0,146			
	VV				15,224			
	VV				0,761			
	VV				15,985			
26	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) <i>statika - základy - výztuž, výkr. č. 02 1585,50/1000</i>	t	1,586	27 000,00	42 822,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				1,586			
	VV							
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 132 918,48	
27	K	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC <i>půdorys 1.PP - nový stav 0,30*0,85*0,45 "mezi -1.02 a -1.25 (řez E1) půdorys 1.NP - nový stav 0,46*0,75*1,38 "m.č. 1.02.3 0,50*0,50*0,30 "m.č. 1.02 0,80*0,26*1,18*4 "m.č. 1.03, 1.05, 1.07, 1.10 viz řez B-B</i>	m3	5,508	3 500,00	19 278,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				0,115			
	VV				0,476			
	VV				0,075			
	VV				0,982			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1.NP - pozn. 5, detail D03					
	VV		0,37*0,33*1,18*2 "m.č. 1.07, 1.03		0,288			
	VV		půdorys 2.NP - nový stav					
	VV		0,63*0,42*2,15 "m.č. 2.12		0,569			
	VV		0,63*0,25*2,20 "m.č. 2.08		0,347			
	VV		půdorys 3.NP - nový stav					
	VV		0,63*0,25*2,12 "m.č. 3.12		0,334			
	VV		0,63*0,31*2,12 "m.č. 3.08		0,414			
	VV		půdorys 4.NP - nový stav					
	VV		0,63*0,36*2,12 "m.č. 4.12		0,481			
	VV		0,63*0,29*2,12 "m.č. 4.08		0,387			
	VV		0,49*0,88*1,00 "m.č. 4.01 - stáv. stav x nový stav		0,431			
	VV		0,49*2,18*1,95		2,083			
	VV		-0,49*1,80*1,95		-1,720			
	VV		půdorys 5.NP - nový stav					
	VV		Pi*(0,40)*2*0,49 "zazdívká kruhového otvoru		0,246			
	VV		Součet		5,508			
28	K	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	15,998	3 400,00	54 393,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		půdorys 1.PP - nový stav					
	VV		0,34*0,80*1,85 "mezi -1.24 a -1.02		0,503			
	VV		0,47*0,80*1,85 "mezi -1.02 a -1.08		0,696			
	VV		0,60*0,70*1,70 "mezi -1.02 a -1.23		0,714			
	VV		0,36*2,23*0,60 "m.č. -1.06		0,482			
	VV		půdorys 1.NP - nový stav					
	VV		0,49*2,05*1,88 "mezi 1.02.5 a 1.02		1,888			
	VV		-0,49*1,00*1,88		-0,921			
	VV		0,35*0,80*2,03 "mezi 1.02.4 - 1.07		0,568			
	VV		0,65*2,986*1,55 "mezi 1.02 - 1.12 (řez E1)		3,016			
	VV		0,15*0,594*1,55		0,138			
	VV		-0,65*1,16*2,15		-1,621			
	VV		0,63*1,76*2,13 "mezi 1.08 - 1.07		2,389			
	VV		-0,63*1,20*2,12		-1,603			
	VV		půdorys 2.NP - nový stav					
	VV		0,63*2,95*1,26 "mezi 2.02 - 2.19 (řez E1)		2,342			
	VV		0,15*0,75*1,26		0,142			
	VV		0,46*0,77*2,04 "m.č. 2.02.2		0,723			
	VV		0,24*0,25*0,5*2,04		0,061			
	VV		půdorys 3.NP - nový stav					
	VV		0,63*2,922*1,26 "mezi 3.02 - 3.19 (řez E1)		2,319			
	VV		0,15*0,728*1,26		0,138			
	VV		0,46*0,78*2,04 "m.č. 3.02.2		0,732			
	VV		0,24*0,25*0,5*2,04		0,061			
	VV		půdorys 4.NP - nový stav					
	VV		0,63*2,922*1,26 "mezi 4.02 - 4.19 (řez E1)		2,319			
	VV		0,15*0,698*1,26		0,132			
	VV		0,46*0,78*2,00		0,718			
	VV		0,24*0,25*0,5*2,00		0,060			
	VV		Součet		15,998			
29	K	311231116	Zdívno nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MC 10	m3	7,703	3 200,00	24 649,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		5.NP - nový stav					
	VV		řez E-E nový stav					
	VV		0,45*1,60*4,71*2		6,782			
	VV		detail D12/A					
	VV		0,45*(0,39+0,14)*3,86		0,921			
	VV		Součet		7,703			
30	K	311270531.XLA	Zdívno z vápenopiskových tvárníc tl 240 mm	m2	97,966	1 250,00	122 457,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		výťahová šachta					
	VV		3,45*1,95 "+0,00 až +3,45		6,728			
	VV		4,01*2,65 "-0,56 až +3,45		10,627			
	VV		-1,16*2,15		-2,494			
	VV		3,50*(1,95+2,65) "+3,65 až +7,15		16,100			
	VV		3,45*(1,95+2,65) "+7,35 až +10,80		15,870			
	VV		3,42*(1,95+2,65) "+11,00 až +14,42		15,732			
	VV		3,43*(1,95+2,65) "+14,62 až +17,85		15,778			
	VV		půdorys 1.NP - nový stav					
	VV		3,30*1,96 "mezi 1.02 - 1.03		6,468			
	VV		-0,90*1,97		-1,773			
	VV		půdorys 2.NP - nový stav					
	VV		3,45*1,94 "mezi 2.02 - 2.03		6,693			
	VV		-0,90*1,97		-1,773			
	VV		půdorys 3.NP - nový stav					
	VV		3,40*1,94 "mezi 3.02 - 3.03		6,596			
	VV		-0,90*1,97		-1,773			
	VV		půdorys 4.NP - nový stav					
	VV		3,33*2,09 "mezi 4.02 - 4.03		6,960			
	VV		-0,90*1,97		-1,773			
	VV		Součet		97,966			
31	K	311270731.XLA	Zdívno z vápenopiskových tvárníc tl 300 mm	m2	131,759	1 450,00	191 050,55	CS ÚRS 2019 01
	VV		půdorys 5.NP - nový stav					
	VV		0,95*6,31*2 "m.č. 5.15, 5.04		11,989			
	VV		6,31*3,25*0,5*2		20,508			
	VV		3,53*(3,99+3,21+3,89) "střední - mezi komíny		39,148			
	VV		-(0,80*1,97*3+0,80*2,02)		-6,344			
	VV		3,53*(6,66*2+6,02+1,70)		74,271			
	VV		-(0,90*1,97*3+1,16*2,15)		-7,613			
	VV		Součet		131,759			
32	K	311272031	Zdívno z pórobetonových tvárníc hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	12,312	950,00	11 696,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		půdorys 2.NP - 4.NP - nový stav					
	VV		výkres - vyznění niky					
	VV		3,45*1,20*2-1,00*2,02*2 "m.č. 2.02		4,240			
	VV		3,40*1,20*2-1,00*2,02*2 "m.č. 3.02		4,120			
	VV		3,33*1,20*2-1,00*2,02*2 "m.č. 4.02		3,952			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		12,312			
33	K	311272241	Zdivo z pórabetonových tvárníc na pero a drážku přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	166,491	1 150,00	191 464,65	CS ÚRS 2019 01
	VV		půdorys 2.NP - nový stav					
	VV		výkres - vyzdění niky					
	VV		3,45*(1,23+1,085)/2*2	"m.č. 2.02	7,987			
	VV		3,40*(1,23+1,085)/2*2	"m.č. 3.02	7,871			
	VV		3,33*(1,23+1,085)/2*2	"m.č. 4.02	7,709			
	VV		půdorys 5.NP - nový stav					
	VV		0,54*6,41*2	" +14,52 až +15,06 - viz řez	6,923			
	VV		A-A					
	VV		7,44*3,76*0,5*2	" +15,06 až +18,82	27,974			
	VV		(3,53+0,52)*7,26*2	" +14,52 až +18,05 - del.	58,806			
	VV		D12/B					
	VV		3,52*(5,20+2,19+1,42)	" D13/A	31,011			
	VV		3,52*4,60		16,192			
	VV		-1,18*1,90*4		-8,968			
	VV		-0,40*1,37		-0,548			
	VV		viz detail D11/A					
	VV		1,04*(3,99+3,21+3,89)	"střední zeď	11,534			
	VV		Součet		166,491			
34	K	314231164	Zdivo komínů a ventilací z cihel plných lícových dl 290 mm na MVC včetně spárování	m3	6,351	13 500,00	85 738,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		výkres střechy - stáv. stav					
	VV		2,50*1,08*0,46		1,242			
	VV		2,50*1,72*0,45		1,935			
	VV		2,50*1,48*0,46		1,702			
	VV		2,50*1,28*0,46		1,472			
	VV		Součet		6,351			
35	K	317143433	Překlad nosný z pórabetonu ve zdech tl 200 mm dl přes 1500 do 1800 mm	kus	2,000	1 600,00	3 200,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		2 "5.NP		2,000			
36	K	317143442	Překlad nosný z pórabetonu ve zdech tl 250 mm dl přes 1300 do 1500 mm	kus	4,000	1 700,00	6 800,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		1 "1.NP		1,000			
	VV		1 "2.NP		1,000			
	VV		1 "3.NP		1,000			
	VV		1 "4.NP		1,000			
	VV		Součet		4,000			
37	K	317143443	Překlad nosný z pórabetonu ve zdech tl 250 mm dl přes 1500 do 1800 mm	kus	1,000	1 850,00	1 850,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		1 "1.NP		1,000			
38	K	317143445	Překlad nosný z pórabetonu ve zdech tl 250 mm dl přes 2100 do 2400 mm	kus	2,000	2 450,00	4 900,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		2 "5.NP		2,000			
39	K	317143451	Překlad nosný z pórabetonu ve zdech tl 300 mm dl do 1300 mm	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		1 "5.NP		1,000			
40	K	317143452	Překlad nosný z pórabetonu ve zdech tl 300 mm dl přes 1300 do 1500 mm	kus	6,000	1 980,00	11 880,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		6 "5.NP		6,000			
41	K	317143453	Překlad nosný z pórabetonu ve zdech tl 300 mm dl přes 1500 do 1800 mm	kus	5,000	2 350,00	11 750,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		5 "5.NP		5,000			
42	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	2,784	3 750,00	10 440,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		půdorys 1.PP - nový stav					
	VV		0,44*0,14*2,20 "překlad IPE č. 140		0,136			
	VV		0,46*0,14*2,20		0,142			
	VV		0,46*0,14*1,30 "dlto		0,084			
	VV		0,70*0,14*1,25 "dlto		0,123			
	VV		půdorys 1.NP - nový stav					
	VV		0,53*0,14*1,65 "překlady IPE 140		0,122			
	VV		0,65*0,14*1,56		0,142			
	VV		0,49*0,14*1,40*2		0,192			
	VV		půdorys 2.NP - nový stav					
	VV		0,63*0,14*1,56 "překlady IPE 140		0,138			
	VV		0,63*0,14*1,60*2		0,282			
	VV		0,63*0,14*1,30*2		0,229			
	VV		půdorys 3.NP - nový stav					
	VV		0,63*0,14*1,56 "překlady IPE 140		0,138			
	VV		0,63*0,14*1,30*4		0,459			
	VV		půdorys 4.NP - nový stav					
	VV		0,63*0,14*1,56 "překlady IPE 140		0,138			
	VV		0,63*0,14*1,30*4		0,459			
	VV		Součet		2,784			
43	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,028	7 000,00	196,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		půdorys 5.NP - nový stav - tabulka oceli					
	VV		1,60*5,42/1000 "L60/60/6		0,009			
	VV		1,20*5,42*2/1000 "dlto		0,013			
	VV		1,10*5,42/1000 "dlto		0,006			
	VV		Součet		0,028			
44	M	13010424	úhelník ocelový rovnostranný Jakost 11 375 60x60x6mm	t	0,030	23 000,00	690,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		půdorys 5.NP - nový stav - tabulka oceli					
	VV		1,60*5,42/1000 "L60/60/6		0,009			
	VV		1,20*5,42*2/1000 "dlto		0,013			
	VV		1,10*5,42/1000 "dlto		0,006			
	VV		Mezisoučet		0,028			
	VV		0,028*0,08		0,002			
	VV		Součet		0,030			
45	K	31794-PC01	M+D ocelový překlad z 2x IPE 160. 2x Uč. 120 a ocel. pásovina 50/5	t	0,092	30 000,00	2 760,00	vlastní
	VV		půdorys 5.NP - nový stav - tabulka oceli					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			1,06*15,80*2/1000 "IPE 160		0,033			
			2,12*13,30*2/1000 "Uč. 120		0,056			
			2,97/1000 "pásovina 50/5		0,003			
			Součet		0,092			
46	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,405	30 000,00	12 150,00	CS ÚRS 2019 01
			půdorys 1.NP - nový stav - tabulka oceli					
			27,04*5,42/1000 "překlad L 60/60/6		0,147			
			půdorys 2.NP - nový stav - tabulka oceli					
			15,60*5,41/1000 "překlad L 60/60/6		0,084			
			půdorys 3.NP - nový stav - tabulka oceli					
			16,70*5,41/1000 "překlad L 60/60/6		0,090			
			půdorys 4.NP - nový stav - tabulka oceli					
			15,60*5,41/1000 "překlad L 60/60/6		0,084			
			Součet		0,405			
47	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	1,392	30 000,00	41 760,00	CS ÚRS 2019 01
			půdorys 1.PP - nový stav					
			2,20*12,90*3/2/1000 "překlad IPE č. 140		0,170			
			1,30*12,90*3/1000 "dtto		0,050			
			1,25*12,90*5/1000 "dtto		0,081			
			Mezisoučet		0,301			
			půdorys 1.NP - nový stav - tabulka oceli					
			2,24*12,90/1000 "překlad IPE 140		0,029			
			1,65*12,90*3/1000		0,064			
			1,60*12,90/1000		0,021			
			1,56*12,90*3/1000		0,060			
			1,40*12,90*6/1000		0,108			
			Mezisoučet		0,282			
			půdorys 2.NP - nový stav - tabulka oceli					
			22,08*12,90/1000 "překlad IPE 140		0,285			
			půdorys 3.NP - nový stav - tabulka oceli					
			20,28*12,90/1000 "překlad IPE 140		0,262			
			půdorys 4.NP - nový stav - tabulka oceli					
			20,28*12,90/1000 "překlad IPE 140		0,262			
			Součet		1,392			
48	K	31794-PC02	M+D ocelový překlad z 2x IPE 160. 2x Uč. 120 a ocel. pásoviny 50/5	t	0,012	30 000,00	360,00	vlastní
			půdorys 1.NP - nový stav - tabulka oceli					
			12,47/1000		0,012			
49	K	319231212	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 300 mm podřezáním řetězovou pilou	m2	0,940	2 100,00	1 974,00	CS ÚRS 2019 01
			půdorys 1.NP					
			0,94		0,940			
50	K	319231213	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 600 mm podřezáním řetězovou pilou	m2	33,700	2 100,00	70 770,00	CS ÚRS 2019 01
			půdorys 1.NP					
			33,70		33,700			
51	K	319231214	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 800 mm podřezáním řetězovou pilou	m2	32,080	2 300,00	73 784,00	CS ÚRS 2019 01
			půdorys 1.NP					
			32,08		32,080			
52	K	340238211	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	m2	10,750	420,00	4 515,00	CS ÚRS 2019 01
			půdorys 1.PP - nový stav					
			2,23*1,25*2-0,90-1,97*2 "m.č. -1.04, -1.16		0,735			
			půdorys 1.NP - nový stav					
			1,20*2,12-0,90*1,97 "mezi 1.04 - 1.03		0,771			
			1,20*2,20-0,90*1,97 "mezi 1.08 - 1.07		0,867			
			půdorys 2.NP - nový stav					
			1,20*2,12-0,90*1,97 "mezi 2.05 - 2.03		0,771			
			1,00*2,12*2-0,80*1,97*2 "mezi 2.08-2.07, 2.12-2.11		1,088			
			1,20*2,12-0,90*1,97 "mezi 2.17-2.15		0,771			
			půdorys 3.NP - nový stav					
			0,96*2,89-0,70*1,97 "mezi 3.02-3.02.2		1,395			
			1,00*2,12*2-0,80*1,97*2 "mezi 3.04-3.03, 3.16-3.15		1,088			
			1,00*2,12*2-0,80*1,97*2 "mezi 3.08-3.07, 3.12-3.11		1,088			
			půdorys 4.NP - nový stav					
			1,00*2,12*2-0,80*1,97*2 "mezi 4.05-4.3, 4.16-4.15		1,088			
			1,00*2,12*2-0,80*1,97*2 "mezi 4.08-4.07, 4.12-4.11		1,088			
			Součet		10,750			
53	K	340238212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	8,860	680,00	6 024,80	CS ÚRS 2019 01
			půdorys 1.PP - nový stav					
			0,90*1,06*11 "Z/209		10,494			
			-0,60*0,60*11		-3,960			
			2,23*1,20 "m.č. -1.02		2,676			
			-0,90*1,97		-1,773			
			půdorys 1.NP - nový stav					
			1,00*2,12-0,80*2,02 "mezi 1.02 - 1.02.2		0,504			
			1,38*2,13-1,00*2,02 "mezi 1.04 - 1.03		0,919			
			Součet		8,860			
54	K	340239211	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	m2	13,549	380,00	5 148,62	CS ÚRS 2019 01
			půdorys 1.PP - nový stav					
			2,23*1,42 "m.č. -1.15		3,167			
			-0,70*1,97		-1,379			
			2,23*(2,95+1,36) "m.č. -1.02		9,611			
			-0,74*2,00		-1,480			
			-(0,70*1,97+0,90*1,97)		-3,152			
			půdorys 1.NP - nový stav					
			3,36*0,96-0,70*1,97 "mezi 1.07 - 1.02.3		1,847			
			půdorys 2.NP - nový stav					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,96*3,15-0,70*1,97 "m.č. 2.02.2		1,645			
	VV		půdorys 3.NP - nový stav					
	VV		0,96*3,15 "mezi 3.02 - 3.02.2		3,024			
	VV		-0,70*1,97		-1,379			
	VV		půdorys 4.NP - nový stav					
	VV		0,96*3,15 "mezi 4.02 - 4.02.2		3,024			
	VV		-0,70*1,97		-1,379			
	VV		Součet		13,549			
55	K	340239212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	19,430	550,00	10 686,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		půdorys 1.NP - nový stav					
	VV		3,30*1,30-1,00*2,02 "m.č. 1.07		2,270			
	VV		1,00*2,12*2 "m.č. 1.04, 1.09		4,240			
	VV		půdorys 2.NP - nový stav					
	VV		1,00*2,15*2 "m.č. 2.05, 2.17		4,300			
	VV		půdorys 3.NP - nový stav					
	VV		1,00*2,17*2 "m.č. 3.04, 3.16		4,340			
	VV		půdorys 4.NP - nový stav					
	VV		1,00*2,15 "m.č. 4.05		2,150			
	VV		1,00*2,13 "m.č. 4.16		2,130			
	VV		Součet		19,430			
56	K	342241161	Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 65 mm	m2	2,453	390,00	956,67	CS ÚRS 2019 01
	VV		půdorys 1.PP - nový stav - pozn. 01					
	VV		2,23*(0,70+0,20*2) "m.č. -1.02		2,453			
57	K	342271322.XLA	Příčka z vápenopískových tvárníc tl 100 mm	m2	6,232	580,00	3 614,56	CS ÚRS 2019 01
	VV		půdorys 1.NP - nový stav					
	VV		3,30*0,50 "m.č. 1.03 - k tl. 250mm		1,650			
	VV		půdorys 2.NP - nový stav					
	VV		3,45*0,45 "m.č. 2.03 - k tl. 250mm		1,553			
	VV		půdorys 3.NP - nový stav					
	VV		3,40*0,45 "m.č. 3.03 - k tl. 250mm		1,530			
	VV		půdorys 4.NP - nový stav					
	VV		3,33*0,45 "m.č. 4.03 - k tl. 250mm		1,499			
	VV		Součet		6,232			
58	K	342271500	Příčka z vápenopískových plných tvárníc P25 tl 150 mm	m2	10,528	750,00	7 896,00	vlastní
	VV		půdorys 1.NP - nový stav					
	VV		3,30*2,41 "mezi 1.02.4 - 1.02.5		7,953			
	VV		půdorys 5.NP - nový stav					
	VV		3,53*1,12-0,70*1,97 "m.č. 5.02.2		2,575			
	VV		Součet		10,528			
59	K	342272205	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 50 mm	m2	42,634	380,00	16 200,92	CS ÚRS 2019 01
	VV		půdorys 1.NP - nový stav					
	VV		3,30*(0,60+0,20*2) "m.č. 1.02 - IŠ		3,300			
	VV		3,30*(0,20+0,20) "m.č. 1.03		1,320			
	VV		3,30*(0,20+0,20) "m.č. 1.02.5		1,320			
	VV		3,30*(0,435*2+0,375) "m.č. 1.08		4,109			
	VV		půdorys 2.NP - nový stav					
	VV		3,45*(0,60+0,20*2) "m.č. 2.02 - IŠ		3,450			
	VV		3,45*(0,435*2+0,375) "m.č. 2.12		4,295			
	VV		půdorys 3.NP - nový stav					
	VV		3,40*(0,60+0,20*2) "m.č. 3.02 - IŠ		3,400			
	VV		3,40*(0,435*2+0,375) "m.č. 3.12		4,233			
	VV		půdorys 4.NP - nový stav					
	VV		3,33*(0,60+0,20*2) "m.č. 4.02 - IŠ		3,330			
	VV		3,33*(0,435*2+0,375) "m.č. 4.12		4,146			
	VV		půdorys 5.NP - nový stav					
	VV		3,53*(0,60+0,20*2) "m.č. 5.02 - IŠ		3,530			
	VV		4,04*(0,605*2+0,325) "m.č. 5.08		6,201			
	VV		Součet		42,634			
60	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	15,105	540,00	8 156,70	CS ÚRS 2019 01
	VV		půdorys 5.NP - nový stav					
	VV		0,95*(3,95+5,00+0,10+2,98+3,87)		15,105			
61	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	23,370	710,00	16 592,70	CS ÚRS 2019 01
	VV		půdorys 2.NP - nový stav					
	VV		výkres - vyzdění niky					
	VV		3,45*1,36*2-1,20*0,60*2 "m.č. 2.02		7,944			
	VV		3,40*1,36*2-1,20*0,60*2 "m.č. 3.02		7,808			
	VV		3,33*1,36*2-1,20*0,60*2 "m.č. 4.02		7,618			
	VV		Součet		23,370			
62	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	10,014	590,00	5 908,26	CS ÚRS 2019 01
	VV		půdorys 1.PP - nový stav					
	VV		0,14*2,20*2 "překlad IPE č. 140		1,232			
	VV		0,14*1,30*2 "ditto		0,364			
	VV		0,14*1,25*2 "ditto		0,350			
	VV		půdorys 1.NP - nový stav					
	VV		0,14*2,24 "překlad IPE č. 140		0,314			
	VV		0,14*1,65*2		0,462			
	VV		0,14*1,60		0,224			
	VV		0,14*1,56*2		0,437			
	VV		0,14*1,40*2*2		0,784			
	VV		půdorys 2.NP - nový stav					
	VV		0,14*1,56*2 "překlad IPE č. 140		0,437			
	VV		0,14*1,60*2*2		0,896			
	VV		0,14*1,30*2*2		0,728			
	VV		půdorys 3.NP - nový stav					
	VV		0,14*1,56*2 "překlad IPE č. 140		0,437			
	VV		0,14*1,30*2*4		1,456			
	VV		půdorys 4.NP - nový stav					
	VV		0,14*1,56*2 "překlad IPE č. 140		0,437			
	VV		0,14*1,30*2*4		1,456			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV Součet		10,014			
63	K	3462448.1	Přizdívka tl 290 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10 provázána se stávajícím zdívem nerezovými kotvami (4kusy á m2)	m2	50,482	580,00	29 279,56	vlastní
			WV půdorys 1.PP - nový stav - pozn. 04					
			WV 2,15*5,92*2 "štitové zdivo		25,466			
			WV 2,15*5,82*2 "dlto		25,026			
			WV Součet		50,482			
64	K	346272236	Přizdívka z pórabetonových tvárníc tl 100 mm	m2	18,058	590,00	10 654,22	CS ÚRS 2019 01
			WV výtahová šachta - viz řez E1-E1					
			WV 3,65*1,75 "+0,00 až +3,65		6,388			
			WV -1,16*2,15		-2,494			
			WV 14,20*1,70 "+3,65 až +17,85		24,140			
			WV -1,16*2,15*4		-9,976			
			WV Součet		18,058			
65	K	349231811	Přizdívka z cihel ostění ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	1,453	890,00	1 293,17	CS ÚRS 2019 01
			WV půdorys 4.NP - nový stav					
			WV 0,19*2,12 "mezi 4.02-4.15		0,403			
			WV viz detail PV3					
			WV 1,75*0,30*2		1,050			
			WV Součet		1,453			
66	K	380326332.1	Kompletní konstrukce ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 25/30 tl 300 mm	m3	4,572	3 450,00	15 773,40	vlastní
			P Poznámka k položce:					
			WV dle položky 380326332					
			WV půdorys základů - nový stav					
			WV statika - výtahová šachta					
			WV 0,30*1,98*3,08 "-3,14 až -2,84 - dno		1,830			
			WV 0,25*2,84*1,95 "stěna -2,84 až +0,00		1,385			
			WV -0,25*1,16*0,56		-0,162			
			WV 0,25*2,25*2,70 "stěna -2,84 až -0,56		1,519			
			WV Součet		4,572			
67	K	380356231.1	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných ploch rovinných zřízení	m2	24,744	600,00	14 846,40	vlastní
			P Poznámka k položce:					
			WV dle pol. 380356231					
			WV půdorys základů - nový stav					
			WV statika - výtahová šachta					
			WV 0,30*(1,98+3,08) "-3,14 až -2,84 - dno		1,518			
			WV 2,84*(1,95+1,70+0,25) "stěna -2,84 až +0,00		11,076			
			WV 2,25*2,70*2 "stěna -2,84 až -0,56		12,150			
			WV Součet		24,744			
68	K	380356232.1	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných ploch rovinných odstranění	m2	24,744	150,00	3 711,60	vlastní
			P Poznámka k položce:					
			WV dle položky 380356232					
69	K	380361006.1	Výztuž kompletních konstrukcí z betonářské oceli 10 505	t	0,521	27 000,00	14 067,00	vlastní
			P Poznámka k položce:					
			WV dle položky 380361006					
			WV statika - výtahová šachta					
			WV 520,80/1000		0,521			
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 418 335,45	
70	K	411141142	Strop tl 250 mm bez nadetonávky z pórabetonových vložek a nosníků dl do 3,2 m osová vzdálenost nosníků do 680 mm	m2	10,851	1 250,00	13 563,75	CS ÚRS 2019 01
			WV strop nad 1.NP - výkr.č. KP.1					
			WV 0,96*1,59		1,526			
			WV strop nad 4.NP - výkr.č. KP.2					
			WV 0,96*2,20		2,112			
			WV strop nad 5.NP - výkr. č. K-17 až K-20					
			WV 1,12*2,19		2,453			
			WV 1,70*2,80		4,760			
			WV Součet		10,851			
71	K	411141143	Strop tl 250 mm sbez nadetonávky z pórabetonových vložek a nosníků dl do 4,8 m osová vzdálenost nosníků do 680 mm	m2	108,643	1 250,00	135 803,75	CS ÚRS 2019 01
			WV strop nad 1.NP - výkr.č. K-01 až K-04, KP.5					
			WV 1,25*4,19		5,238			
			WV 2,41*4,23		10,194			
			WV Mezisoučet		15,432			
			WV strop nad 2.NP - výkr. č. K-05 až K-08					
			WV 2,56*4,24		10,854			
			WV 2,56*4,24		10,854			
			WV Mezisoučet		21,708			
			WV strop nad 3.NP - výkr. č. K-09 až K-11					
			WV 2,56*4,24		10,854			
			WV 2,56*4,24		10,854			
			WV Mezisoučet		21,708			
			WV strop nad 4.NP - výkr. č. K-12 až K-15					
			WV 2,56*4,24		10,854			
			WV 2,56*4,24		10,854			
			WV Mezisoučet		21,708			
			WV strop nad 5.NP - výkr. č. K-17 až K-20					
			WV 5,55*4,53		25,142			
			WV 0,65*4,53		2,945			
			WV Mezisoučet		28,087			
			WV Součet		108,643			
72	K	411141144	Strop tl 250 mm bez nadetonávky z pórabetonových vložek a nosníků dl do 6,4 m osová vzdálenost nosníků do 680 mm	m2	706,720	1 250,00	883 400,00	CS ÚRS 2019 01
			WV strop nad 1.NP - výkr.č. K-1 až K-04, KP.5					
			WV 5,12*6,00		30,720			
			WV 8,03*5,97		47,939			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,99*5,97		35,760			
	VV		4,74*6,00		28,440			
	VV		Mezisoučet		142,859			
	VV		strop nad 2.NP - výkr. č. K-05 až K-08					
	VV		5,12*6,17		31,590			
	VV		3,84*6,11		23,462			
	VV		3,85*6,11		23,524			
	VV		3,88*6,11		23,707			
	VV		3,82*6,11		23,340			
	VV		5,10*6,17		31,467			
	VV		Mezisoučet		157,090			
	VV		strop nad 3.NP - výkr. č. K-09 až K-11					
	VV		5,12*6,17		31,590			
	VV		3,84*6,11		23,462			
	VV		3,85*6,11		23,524			
	VV		3,88*6,11		23,707			
	VV		3,82*6,11		23,340			
	VV		5,12*6,17		31,590			
	VV		Mezisoučet		157,213			
	VV		strop nad 4.NP - výkr. č. K-12 až K-15					
	VV		5,12*6,33		32,410			
	VV		3,84*6,24		23,962			
	VV		3,85*6,24		24,024			
	VV		3,88*6,24		24,211			
	VV		3,85*6,24		24,024			
	VV		5,12*6,33		32,410			
	VV		Mezisoučet		161,041			
	VV		strop nad 5.NP - výkr. č. K-17 až K-20					
	VV		5,20*6,66		34,632			
	VV		4,50*6,65		29,925			
	VV		6,20*1,83		11,346			
	VV		2,88*4,38		12,614			
	VV		Mezisoučet		88,517			
	VV		Součet		706,720			
73	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,054	7 000,00	378,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		půdorys 5.NP - nový stav - tabulka oceli					
	VV		2,10*12,90*2/1000 *IPE140		0,054			
74	M	13010746	ocel profilová IPE 140 jakost 11 375	t	0,058	23 000,00	1 334,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		půdorys 5.NP - nový stav - tabulka oceli					
	VV		2,10*12,90*2/1000 *IPE140		0,054			
	VV		0,054*0,08		0,004			
	VV		Součet		0,058			
75	K	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší	t	1,324	7 000,00	9 268,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		půdorys 5.NP - nový stav - tabulka oceli					
	VV		6,81*36,10*4/1000		0,983			
	VV		4,72*36,10*2/1000		0,341			
	VV		Součet		1,324			
76	M	13010758	ocel profilová IPE 270 jakost 11 375	t	1,430	23 000,00	32 890,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		půdorys 5.NP - nový stav - tabulka oceli					
	VV		6,81*36,10*4/1000		0,983			
	VV		4,72*36,10*2/1000		0,341			
	VV		Mezisoučet		1,324			
	VV		1,324*0,08		0,106			
	VV		Součet		1,430			
77	K	41394-PC01	M+D ocelový nosník rampy IPE 160 vč. závitových tyčí dl. 30cm (spojovací materiál)	t	0,225	30 000,00	6 750,00	vlastní
	VV		půdorys 1.PP - nový stav - tabulky oceli					
	VV		6,20*15,80*2/1000 *IPE 160		0,196			
	VV		0,196*0,15		0,029			
	VV		Součet		0,225			
78	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	39,279	2 650,00	104 089,35	CS ÚRS 2019 01
	VV		D.1.2. Stavebně konstrukční řešení					
	VV		výkres č. 04					
	VV		věnc V6.06					
	VV		0,25*0,20*(1,70+3,05) "+3,45 až +3,65		0,238			
	VV		0,25*0,20*(1,70+3,05) "+7,15 až +7,35		0,238			
	VV		0,25*0,20*(1,70+3,05) "+10,80 až +11,00		0,238			
	VV		0,25*0,20*(1,70+3,05) "+14,42 až +14,62		0,238			
	VV		0,25*0,20*(1,70+3,05) "+17,85 až +18,05		0,238			
	VV		výkres č.05					
	VV		věnc V6.01					
	VV		0,98*0,10*17,00 "+14,96 až +15,16		1,666			
	VV		0,25*0,10*17,00		0,425			
	VV		věnc V6.02					
	VV		0,30*0,20*2,00*4 "+14,96 až +15,16		0,480			
	VV		výkres č.06					
	VV		věnc V6.03					
	VV		0,25*0,20*10,13 "-18,44 až +18,64		0,507			
	VV		0,52*0,20*6,97 "dlto - u komín. tělesa		0,725			
	VV		věnc V6.04					
	VV		0,30*0,20*7,42*2 "+18,85 až +19,05		0,890			
	VV		věnc V6.05					
	VV		0,49*0,20*13,30 "+18,44 až +18,64		1,303			
	VV		Mezisoučet		7,186			
	VV		překlady a věnce 1.NP - výkr.č. K-01 až K-04, KP.1					
	VV		0,46*0,25*3,50 "V-1.01 (výkr. č. KP.5)		0,403			
	VV		0,25*0,25*88,00 "V-1.01 (výkr.č. K-03)		5,500			
	VV		strop nad 2.NP - výkr. č. K-5 až K-8					
	VV		0,25*0,25*78,00 "V-2.01		4,875			
	VV		strop nad 3.NP - výkr. č. K-09 až K-11					
	VV		0,25*0,25*78,00 "V-3.01		4,875			
	VV		strop nad 4.NP - výkr. č. K-12 až K-15, KP.2					
	VV		0,25*0,25*3,91 "V-4.02		0,244			
	VV		0,275*0,25*42,70 "V-4.01		2,936			